A Comissão Permanente de Licitação poderá relevar omissões ou erros meramente 
formais verificados na documentação e nas propostas, desde que não sejam infringidos 
os princípios da vinculação a Instruções Gerais e da igualdade. 

11.3 – O Valor estimado para prestação de serviço é de R$ 12.540,00 (doze mil, 
quinhentos e quarenta reais). 

Piraí,  22 de setembro de 2017. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ANEXO I 

DESCRITIVO PARA CONFECÇÃO DOS TÍTULOS DE CIDADANIA 

Homenageado Descrição Quantidade 

Boris  Luis Barnada 

Garcia